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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: IN. 271.3.2015
Nazwa zadania: Remont budynku PSZOK w Korycinie.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie 1.

W dziale 9 przedmiaru brak jest wykonania podbudowy pod kostke brukowg. Zgodnie technologia
wykonania robot po warstwie odsgczajgcej powinna by¢ podbudowa. Prosze o uzupetnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz.

W punkcie 9.3. przedmiaru robot wyszczegélnione sa warstwy odsgczajgce i podsypkowe o tgcznej
gruboéci 15 cm. W tej grubosci zawiera sie warstwa odsaczajaca i podbudowa. Ponadto w punkcie
9.4. przedmiaru robdt przewidziana jest podsypka cementowo-piaskowa o grubosci 5 cm, czyli
tacznie 20 cm. Nalezy dodatkowo ujg¢ warstwe podbudowy z kruszywa tamanego grubosci 15 cm.
Pytanie 2.

W poz. 8.1. przedmiaru robot jest napisane ,ogrodzenie z siatki w ramach”. Czy Inwestor wyraza
zgode na zastosowanie ogrodzenia panelowego? Prosze tez o doprecyzowanie czy stupki maja by¢
osadzone w gotowych elementach prefabrykowanych czy tez zabetonowane? Czy nalezy wykona¢
podmurdwke ogrodzenia?

Odpowiedz.

Nie, prosze wyceni¢ zgodnie z przedmiarem. Stupki maja by¢ zabetonowane a podmurdwki nie nalezy
wykonywaé, poniewaz plac bedzie utwardzony do linii ogrodzenia.

Pytanie 3.

W projekcie budowlanym jest wykonanie przytgcza wodociggowego natomiast w przedmiarze nie
jest to ujete. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz.

Nie nalezy wycenia¢ przytacza wodociggowego. Inwestor zrezygnowat z jego wykonania, w projekcie
omytkowo pozostato.

Pytanie 4.

Prosze o odpowiedz, czy podana diugos¢ wagi 10 m to wielko$¢ wraz z najazdami czy tez sama
platforma? Jesdli sama platforma, to prosze o podanie dtugosci wraz z najazdami.

Odpowiedz.

Diugos¢ wagi to 10 m bez najazdow. Kazdy najazd o dtugosci 2,80 m czyli fgcznie 15,60 m.

Do wiadomosci:
- Wszyscy uczestnicy
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